令和４年２月
お 客 様   各 位

各種手数料の新設・改定のお知らせ

 平素より協栄信用組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当組合では、令和４年４月１日（金）より下記のとおり各種手数料を新設・改定しますのでお知

らせいたします。

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し

上げます。

記

１．改 定 日  令和４年４月１日（金）

２．改定内容

（1）ネットバンキング基本手数料                       （消費税込み）

種  類 サービス内容 現  行 改 定 後

ビジネス
ネットバンキング

照会のみ 月間 無 料  無 料
資金移動 月間 ５５０円  １,１００円
データ伝送 月間 １,１００円  ２,２００円

口座振替 月間 （新設）  １,１００円

（2）両替手数料（両替機）                          （消費税込み）

両替枚数 現  行 改 定 後

1枚以上        49枚以内 １００円  （※）  １００円

50枚以上       500枚以内 １００円  ２００円

501枚以上      1,000枚以内 ２００円  ４００円

1,001枚以上      1,600枚以内 ３００円  ６００円

 ※ 当組合のキャッシュカードを両替機に挿入いただくことにより、１日１回 49 枚まで無料となります。

（3）硬貨取扱手数料（旧 硬貨受入手数料）                  （消費税込み）

硬貨取扱い枚数 現  行 改 定 後

   1枚以上      50枚以内 無 料  無 料

51枚以上      100枚以内 無 料  ５５０円

101枚以上      500枚以内  無 料  ８２５円

501枚以上     1,000枚以内 ５５０円  １,１００円

1,001枚以上     2,000枚以内    １,１００円
加算 １,１００円

2,001枚以上     1,000枚毎に 加算 １,１００円

（4）口座開設手数料                           （消費税込み）

種  類 現  行 改 定 後
当座預金の新規口座開設 （新設）  １１,０００円

相続財産管理人名義、破産管財人名義の

新規口座開設
（新設）   １,１００円

                                         以上
  ご不明な点がございましたら、お取引店へお問い合わせください。